
UCHWAŁA NR 95/XIV/20 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 5 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 81/XII/19 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5893) § 1 pkt 3, 
otrzymuje brzmienie: 

„3) od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, z wyjątkiem: budowli wykorzystywanych do zbiorowego odprowadzania 
i oczyszczania ścieków, dla których wprowadza się stawkę 0,2% ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

Id: 2E81B8E1-09AA-43AC-B969-550F93D92754. Podpisany Strona 1




